
UCZELNIA METROPOLITALNA  

TERMINY  ZJAZDÓW  - SEMESTR  ZIMOWY ROK AKADEMICKI 2023/2024 

 

KIERUNEK 
DNI 

ZAJĘĆ 

DDNNII  ZZJJAAZZDDÓÓWW  

PAŻDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ STYCZEŃ 

BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia 

stacjonarne I stopnia),  

LOGISTYKA (studia stacjonarne I stopnia) 

PRAWO (studia jednolite magisterskie 

stacjonarne) 

poniedziałek, wtorek, środa 

BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia 

niestacjonarne I stopnia),  

LOGISTYKA ( studia niestacjonarne I 

stopnia) 

PRAWO (studia jednolite magisterskie 

niestacjonarne) 

ZARZĄDZANIE (studia niestacjonarne II 

stopnia) 

piątek (godziny 

popołudniowe), 
sobota, 

niedziela  

 

14,15 

27,28,29 

3,4,5 

17,18,19 

24,25,26 

1,2,3 

15,16,17 

12,13,14 

19,20,21 

26,27,28 

  

  

  

  

UUWWAAGGAA!!    

 

 

Terminy zaznaczone na szaro będą uruchamiane awaryjnie. 

 

 

 


